第６号様式（第９条関係）
年　　月　　日

世田谷区ビジネスマッチングイベント出展支援事業補助金補助事業実績報告書

世田谷区長　　あて
補助事業者　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年　　月　　日付　　世　　第　　号をもって交付決定通知を受けた世田谷区ビジネスマッチングイベント出展支援事業補助金について、補助事業の実績を下記のとおり報告します。
記
１　収　入
	項　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	自己負担金

	世田谷区補助金

	合　　計

２　支　出
	項　　目
	決算額
	内　　訳

	出展料

	合　　計

※補助対象経費（出展料）についての支払いが確認できるもの（領収書等）の写しの提出が必要となります。